



Chromservis s. r. o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Chromservis s. r. o.

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 02188/2021

24.5.2021

Objednávka

Objednáváme u Vás tímto podkožní mikročipy od firmy Biomark.

Bližší specifikace:

Biomark APT12 Pre-Load Tray 12,5 mm 134,2 kHz ISO FDX-B tag

1 balení (plato) - 100 ks 7.838,-

Celkem 6 balení (600 ks) 47.028,-

Poštovné ze zahraničí 3.000,-

Balné 121,-

CELKEM bez DPH 50.149,-

CELKEM s DPH 60.680,29,-

Termín dodání: 3 týdny ode dne objednání

Předem děkuji.

Ing. Petr Bauer, ředitel odboru ochrany přírody

1/2

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
 Jakobho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227

Výzkumný ústav vodohospodářský T.
 G. Masaryka, veřejná výzkumná
 instituce
 Podbabská 30/2582
 160 62 Praha 6
 Czech Republic

Odběratel:

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka,
 veřejná výzkumná instituce
 Podbabská 30/2582
 160 62 Praha 6
 Czech Republic
 IČO: 00020711
 DIČ: CZ00020711

Nabídka:
NA/2021/1089

Datum vystavení: 18.02.2021
 Platnost do: 20.03.2021
 Nabídku popsal: [redacted]
 Referent: [redacted]
 Splatnost (dnů): 14
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
BI012.B.04V2PLT	6,00 balení	7 838,00	47 028,00	56 903,88 Kč	
Bomark APT12 Pre-Load Tray (100 tags/tray)					
99 ZAHRANIČNÍ	1,00	3 000,00	3 000,00	3 630,00 Kč	
Doprava ze zahraničí					
99	1,00	121,00	121,00	146,41 Kč	
Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně palného					
	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH	
Základní sazba DPH 21%	21	50 149,00	10 531,29	60 680,29 Kč	
Celkem		50 149,00	10 531,29	60 680,29 Kč	

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky)** jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Ne-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod), je změna cen vyražena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

Již podímitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.cz.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 18.02.2021

Datum:

Vystavil:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2



Společnost je registrována v Daňovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46475. Zpětný oběh a využití obalového odpadu je záležitostí Smlouvy o službách a plnění s firmou DKO KOPH s.r.o. IČO: 00024520.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 46475.